
Uchwała nr  23/2015 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.02.2014 r. 

 

w sprawie: korekty uchwały nr 87/2014 ZO z dnia 17.12.2014 r. w sprawie: zmian                         

w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały nr 53/2014 ZO PZW w Katowicach dot. okręgowych składek 

członkowskich na rok 2015 

 

Na podstawie  § 46 pkt 2 i 10  Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§1 

 

Wykreśla się punkt 3 w paragrafie 1 uchwały nr 87/2014 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

17.12.2014 r. w sprawie: zmian w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały nr 53/2014 ZO PZW                     

w Katowicach dot. okręgowych składek członkowskich na 2015 rok. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                     Sekretarz ZO                                    Prezes ZO 

                        
 

                Mirosław Winiarski                 Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


